Z-65.11-404
Z-65.40-153
1
10
-0
5-
01
F

Zulassung
Z-65.11-404, Z-65.40-153
Typenschlüssel
Schutzart EN 60529
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Netzversorgung:
Nennspannung
AC-Nennfrequenz
Leistungsaufnahme
Eingang (NAMUR):
Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Schaltverzögerung
Ausgang:
Kontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Gewicht
Klemmen: IP 20
Gehäuse: IP 40
–20...+60 °C
–30...+80 °C
siehe Typenschlüssel
48...62 Hz
max. 1 W / VA
DIN EN 60947
8,6...9,6 V
8,2...10,2 mA
< 0,5 s
2 potentialfreie Wechsel
kontakte
max. 250 V AC / 150 V DC
max. cosj=1 3 A
max. cosj=0,7  3 A/AC
max. cosj=1
1250 VA /
150 W (30 V DC / 5 A)
ca. 150 g
min. 5 V
min. 5 mA
min. 300 mW
max.
Im spannungslosen Zustand oder im Alarmfall
(Sonde hat ausgelöst, Leitungskurzschluss oder
Leitungsunterbrechung) ist das Ausgangsrelay,
Klemmen 21/22, geschlossen.
Si aucune tension ou en cas d'alarme (la sonde a
été déclenchée, puissance de court-circuit ou de la
mise sous tension en circuit ouvert), est l' le relais
de sortie, les bornes 21/22, fermé.
Z-65.11-404
Z-65.40-153
Kontaktschutzrelais
KR-163/... 1 Kanal
Gehäuse (B+C=35mm Tragschiene)
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
K =19" Kartenausführung
19” Kartenversion / Version en carte
Boîtier (B+C=Rail de montage de 35mm)
B = bornes enfichées (pour visser)
C = bornes enfichées (force ressort)
K = version en carte de 19''